
Kulturprogram vår 2024: – Noe for enhver 
smak og alle aldre 
Høy kunstnerisk kvalitet står alltid i sentrum og kulturscenens arrangement er for alle 

aldersgrupper. 

Med et kulturhus uten særlig muligheter for servering og bytte i atmosfærer, er det viktig å ta i bruk 

Thamspaviljongen og Damphuset for å kunne skape tilpassede atmosfærer til de forskjellige 

kulturarrangementene. Derfor sprer vi kulturarrangementene i Orkland til ulike scener. 

Vi har det siste året prioritert å gi et økt tilbud til barn til en rimelig 

billettpris. Fortsatt med høy kunstnerisk kvalitet og gjerne i et litt mindre 

format på enkelte forestillinger, slik at terskelen for å gå på 

kulturarrangement med barn ikke blir for høy. Jeg vil gjerne trekke frem 

Eirik Mogenos forestilling Livet med dukker, Riksteatrets Det mørke 

fortet- et Minecraft-eventyr, og konserten med Tullkattesnutene. Vi 

håper det å besøke kulturscenens arrangement blir en naturlig del av 

oppveksten i Orkland.   

Det er også viktig for oss å kunne tilby noe eksklusivt du ikke bare kan 

reise til hvilket som helst kulturhus for å se! Jeg er meget stolt over å ha fått til en kveld med Brøløy 

møter Orkland, et åpent musikkteater med Trygve Brøske og Marianne Meløy. Konserten med 

Gammalgrass med stjernetrioen Stian Carstensen, Ole Morten Vågan og Ola Kvernberg blir også noe 

Orkland sent vil glemme. Dette er en meget ettertraktet trio! 

Riksteatret og Turnéteatret holder som alltid høy kunstnerisk kvalitet. Av teateropplevelser for de 

voksne vil jeg gjerne trekke frem Juvikfolket. Etter 38 år som fast ansatt ved Trøndelag Teater takket 

Hildegunn Eggen våren 2023 for seg med denne suksessforestillingen. Den blir nå sendt på turne med 

Turnéteatret i Trøndelag. Bonnie & Clyde med Riksteatret er en forestilling som vil røre deg, 

engasjere deg og få deg til å reflektere! Dette er historien om skurkeparet som ikke hadde noe å 

miste, annet enn kjærligheten. Det blir også nytt humormusikalsk show med Kveli Rånes Bremseth, 

hvor den første forestillingen allerede er utsolgt.   

Innenfor musikk kan vi i vårsemestret tilby et bredt repertoar: Klassisk med kvintett fra 

Trondheimsolistene, folkemusikk med den norsk/svenske trioen Mojna, jazz, bluegrass og diverse 

sjangeroverskridende musikk med Gammalgrass, og «operasvisker» på operapub som har blitt en 

knallsuksess og tradisjon nå tredje året på rad i Damphuset.  

Håper vi sees på forestilling! 

Med kulturell hilsen 

Håkon Hammer  

Avdelingsleder kultur og kulturformidling 

 



 


